様式第１０

豊橋市長 様

年 月 日

申請者

住 所

氏 名

交  換 申 請 書

下記のとおり水路用地を用途廃止のうえ交換していただきたく、豊橋市法定外水路に

関する処理要綱第 13 条第 2 項の規定に基づき関係書類を添えて申請します。なお、処

分に係る法律的手続きについては、今後市の指示に従います。

記

１．所在地

豊橋市が交換に供する土地

土地の所在 地目 登記面積

（㎡）

交換面積

（㎡）

備考

が交換に供する土地

土地の所在 地目 登記面積

（㎡）

交換面積

（㎡）

備考

２．交換を受けようとする理由

３．その他参考事項

（イ）使用状況 として一体利用

（ロ）始 期 年 月頃

（ハ）処分要望 隣接地の土地所有者として交換を要望

４．添付書類

同意 書（ 隣接 土地 所有 者、 地元 自治 会長 、土 地改 良区 ）、 位置 図（ 1 / 1 0 0 0

0程 度 ） 、 案 内 図 （ 1 / 2 5 0 0程 度 ） 、 公 図 写 、 公 図 写 合 成 図 （ 所 有 者 入 り ） 、

用 地測 量 図 、 求 積 図 、現 況 平 面 図 （ 撮 影方 向 入 り ） 、 写 真、 全 部 事 項 証明

書（交換に供する土地）、登記事項要約書（豊橋市が交換に供する土地に隣接し

ている土地）、法人全部事項証明書（法人の場合）